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SAN ANTONIO LA ISLA, 0076

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   127,230,884.75 

    29,839,579.29 

     1,438,331.07 

    32,367,801.81 

       148,402.75 

       111,192.95 

    32,367,801.81 

       148,402.75 

       111,192.95 

   159,598,686.56 

    29,987,982.04 

     1,549,524.02 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    191,136,192.62    158,508,795.11     32,627,397.51 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   159,598,686.56 

    29,987,982.04 

     1,549,524.02 

   191,136,192.62     32,627,397.51 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

ALEJANDRA CASTRO NAVA MANUEL AARON LUNA RAMÍREZ

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


